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Tyska pärlor  
 med Spreewald, sparris och vin! 

4 dagar 
Spreewald är sannerligen en riktig pärla som man bara måste 
uppleva på plats! Omringade av frisk skogsluft och tät grönska 
glider vi fram i en av områdets hundratals pråmar under en 
vacker kanaltur där sagolik natur blandas med pittoresk 
bebyggelse. Området är döpt efter den 40 mil långa floden Spree 
och invånarna här är helt beroende av sina unika pråmar och 
dess nätverk av kanaler, det är ett lika viktigt färdmedel som 
bilen i övriga delar av landet. Eftersom denna resa även går i 
sparrisens tecken gör vi ett besök på sparrisgården Jakobs-Hof 
Schäpe för att lära oss mer om ”det vita guldet”. Sist men inte 
minst intar vi en vinprovning på Weingut Hanke i Jessen. Detta 
blir en resa för alla sinnen! 
 

Dag 1. Hemorten - Berlin 
Vi reser söderut från våra hemorter med ett stopp på lämpligt ställe, 
någonstans i Småland, för bensträckare och möjlighet till frukost. 
Fortsätter sedan till Helsingborg där vi tar färjan över till Helsingör, 
susar igenom Danmark och tar nästa färja från Gedser till Rostock i 
nordligaste Tyskland. Färden går vidare mot Blankenfelde-Mahlow 
söder om Berlin där vi checkar in på fina Van der Valk Hotel Berlin 
Brandenburg som blir vårt ”hem” och utgångspunkt för kommande 
utflykter. Efter en lång resdag smakar det bra med middag i hotellets 
restaurang innan vi lägger huvudet på kudden och förväntansfullt 
inväntar morgondagen.  
 

Dag 2. Sparris och vin 
Vi inleder dagen med en tur till den gemytliga sparrisgården Jakobs- 
Hof Schäpe i Beelitz. Här bjuds vi på en liten men mycket intressant 
rundvisning, en läcker sparrislunch och naturligtvis ges vi även 
möjligheten att köpa med oss sparris hem. Under eftermiddagen 
besöker vi den familjeägda kvalitetsvingården Weingut Hanke i Jessen 
för vinprovning. Efter en fullspäckad dag är det dags att återvända till 
hotellet där middagen väntar. 
 

Dag 3. Spreewald 
Idag ska vi göra ett besök i det unika och fantastiska området 
Spreewald – även kallat ”Tysklands Venedig”! I detta UNESCO-
skyddade område slingrar sig flera mil av vattenvägar med annorlunda 
och förtrollande natur. Vi tar plats på en av de små pråmarna som 
stakas fram av ”kaptener” och ger oss ut på en ca. 4 timmar lång 
kanaltur som även inkluderar stopp för lunch på Restaurant 
Wotschofska. Detta område är känt för den lokala ”Spreewaldgurkan” 
som vi kommer få möjlighet till att köpa med oss hem. Med härliga 
naturupplevelser på näthinnan återvänder vi till vårt hotell. Under 
kvällen intar vi resans sista gemensamma middag och delar med oss av 
våra nyskapade minnen tillsammans. 

 
 

Avresa: 23/5 2024 
Pris: 6 540:- pp (del i dubbelrum) 
Enkelrumstillägg: 920:- pp 
 

Avgångstider 
04:25   Oxelösund Järnvägsstation 
04:40   Nyköping Brukslagarvägen 
05:10   Skärblacka Eskilsvägen 23 
05:30   Norrköping Resecentrum C3-C6 
06:05   Linköping Fjärrbussterminal 
06:35   Mjölby McDonald´s 
07:05   Ödeshög Östgötaporten 
07:45   Jönköping M2 (Eurostop) 
 

I resans pris ingår 
- Bussresa, färjor och vägskatter 
- Reseledare 
- 3 nätter på hotell inkl. halvpension 
- Besök på Jakobs-Hof Schäpe inkl.  
  guidad rundtur  
- Sparrislunch på Jakobs-Hof Schäpe 
- Vinprovning på Weingut Hanke inkl. 
  tilltugg 
- Kanaltur i Spreewald inkl. lunch på    
  Restaurant Wotschofska 

 

     Hotell 
     Van der Valk Hotel Berlin Brandenburg 
     www.berlin.vandervalk.de 
 

     Valuta Euro (€) 
 
 
 
 
 

https://berlin.vandervalk.de/
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Dag 4. Berlin - Hemorten 
Efter en stärkande frukost på hotellet ställer vi färden mot Rostock för 
att ta färjan över till Gedser. Väl i land fortsätter vi genom Danmark 
mot Helsingör för att ta färjan över sundet till Helsingborg. Vi styr 
bussen norrut och efter ett stopp på lämpligt ställe för rast samt 
möjlighet till något att äta når vi slutligen våra hemorter där vi säger  
”Auf Wiedersehen” till varandra för denna gång – på återseende! 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


